Municipal da Fazenda Pública do Município de Capanema-PR, CNPJ Nº 75.972-

760/0001-60, 

DECLARO 

Sob as penas da Lei, e em conformidade com a Lei de Diretrizes Orçamentárias 

vigente, que o Município de Capanema-PR dispõe de recursos orçamentários, no 

valor de R$ 9.140,00 (Nove mil e cento e quarenta reais), para participação, a título 

de contrapartida, no convênio que tem por objeto a VEÍCULO TIPO HATCH, Priori-

dade nº 70 protocolo nº 24.167.182-8. 

10 Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente – SEAMA 

001 Gabinete do Secretário

[...]

DO OBJETO e na proposta,devendo ser substituídos no prazo de 10 (dez) dias, a contar da notificação do contratado, às suascustas, sem prejuízo da aplicação das penalidades.
CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA
5.1 O presente contrato terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir dadata da assinatura citada no extrato do contrato publicado no diário oficial.
CLÁUSULA SEXTA – DA FORMA DE PAGAMENTO6.1O pagamento será efetuado emmoeda brasileira corrente, até 05 (cinco) dias úteis, após a recepçãodo

[...]

constantes no ANEXO VII - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO OBJETO e na proposta,devendo ser substituídos no prazo de 10 (dez) dias, a contar da notificação do contratado, às suascustas, sem prejuízo da aplicação das penalidades.
CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA5.1 O presente contrato terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir dadata da assinatura, citada no extrato do contrato publicado no PNCP ou no Diário Oficial para aquelesmunicípios com até 20.000 habitantes que assim optarem, em conformidade com o prazo estabelecidono parágrafo único do art.